GH]

384

385

386

387

388

389

390

391

392

393

394

395

396

397

SAAL L
Seliger, Max, Leipzig

Golden Gate, Hafen von San Franzisko

Naumann, Charl. Dresden
Herbst

Steiniger, F. Dresden
Scheidender Tag

Vélcker, Hans, Wiesbaden

Boote im Hafen

Naumann, Elis. Dresden
Landschaft

Dettmann, L. Konigsberg
Badende Médchen

Rduber, Ella, Miinchen
Stillleben

von Bochmann, Gregor, Diisseldorf
Haus in Maloja

Merseburg, Wilh. Dresden
Wartburg

Neelsen, Elisabeth, Berlin

Die Neumiihlener

Anacker, John, Miinchen
Landschaft

Tiircke, Franz, Berlin
Niedersachsisches Bauernhaus

Cramer, Helene, Hamburg

Cinerarien und Primeln

Engel, O. H. Berlin
Juni-Abendddmmerung

35

Sidchsische Landesbibliothek -
Staats- und Universititsbibliothek Dresden

e St -
d 1rla:

T

rﬂutrthl.ntmtm

o il il .

- TS

S waner

ey A g o




