SAAL L

	OTHER E
384	Seliger, Max, Leipzig Golden Gate, Hafen von San Franzisko
385	Naumann, Charl. Dresden Herbst
386	Steiniger, F. Dresden Scheidender Tag
387	Völcker, Hans, Wiesbaden Boote im Hafen
388	Naumann, Elis. Dresden Landschaft
389	Dettmann, L. Königsberg Badende Mädchen
390	Räuber, Ella, München Stillleben
391	von Bochmann, Gregor, Düsseldorf Haus in Maloja
392	Merseburg, Wilh. Dresden Wartburg
393	Neelsen, Elisabeth, Berlin Die Neumühlener
394	Anacker, John, München Landschaft
395	Türcke, Franz, Berlin Niedersächsisches Bauernhaus
396	Cramer, Helene, Hamburg Cinerarien und Primeln

35

Engel, O. H. Berlin 397 Juni-Abenddämmerung